
 

    

Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år elektrifierat industrier, levererat energi till människors hem och moderniserat vårt sätt att leva genom innovation och 

samarbete. På Vattenfall strävar vi efter att behålla ledarskapet inom energiomställningen. Vi arbetar för att möjliggöra fossilfrihet som driver samhället framåt. Vi vill bygga en framtid där  

alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Vårt mål är nettonollutsläpp i hela vår värdekedja senast år 2040. Vi har cirka 21.000 anställda och är verksamma främst i Sverige, 

Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. Vattenfall ägs av den svenska staten. För mer information: För fossilfrihet - Vattenfall  

         Pressmeddelande 
                   13.03.2026 

 
 

Vattenfall och Svenska Skidförbundet 
lanserar Snösäkringsfonden 
  
Under World Cup i Åre den 14-15 mars 2026 ska världens bästa alpina skidåkare  
göra upp. Samtidigt samlar Nordic Sustainability Arena näringsliv, forskare och 
experter för att lyfta frågan om hur de vita vintrarna kan bevaras. Vattenfall och 
Svenska Skidförbundet har tagit ett konkret steg och kommer att presentera den 
nya Snösäkringsfonden. En fond som ska ge ekonomisk hjälp och expertis till 
föreningar i energi- och utsläppsminskande projekt. 
 
Vintersporten står inför stora klimatutmaningar. Detta märker inte minst de aktiva inom vintersporten på flera 
sätt; kortare säsonger, inställda träningar och tävlingar. För att säkra fortsatt tillgång till snö och goda 
träningsförhållanden krävs konkreta åtgärder som minskar klimatutsläpp och är energieffektiva.  
 
Som Smart Energy Partner till World Cup Åre och Svenska Skidförbundet arbetar Vattenfall på flera sätt för 
att stötta förbundet. Nu tas nästa steg genom fonden för att involvera föreningar anslutna till Svenska 
Skidförbundet och som kan söka pengar för att ställa om till klimatsmarta och långsiktigt hållbara lösningar.  
 
– Genom Snösäkringsfonden vill vi uppmuntra och möjliggöra praktisk förändring där den gör som mest nytta, 
i lokala föreningar, på träningsanläggningar och i de miljöer där nästa generation skid- och snowboardåkare 
växer upp, säger Emma Crepin, marknadsansvarig på Vattenfall Försäljning. 
 
Ansökan kommer att vara möjlig från och med hösten 2026 och går till projekt som minskar energi- och 
resursförbrukning, förbättrar energieffektivisering, stärker lokal träning och en mer säker tillgång till snö. 
 
– För oss är hållbarhet en förutsättning för skid- och snowboardidrottens framtid. Därför arbetar vi aktivt för att 
minska vårt ekologiska fotavtryck. Genom Snösäkringsfonden tar vi ytterligare ett steg för att säkra 
förutsättningar för snö, idrott och upplevelser – även för kommande generationer, säger Frippe Stenberg 
Kommersiell chef, Svenska Skidförbundet. 
 
Som en del av Världscuphelgen anordnas även Nordic Sustainability Arena med friidrottsstjärnan Carolina 
Klüft som moderator. I panelen medverkar många välkända vinteridrottare, forskare och representanter för 
näringslivet.  
 
– Vårt arbete för fossilfrihet tillsammans med World Cup Åre och Svenska Skidförbundet har genom åren 
handlat om allt från eldrivna snöskotrar, solceller, råd kring energieffektivisering till mer klimateffektiva resor. 
Nordic Sustainability Arena samlar många aktörer som kan göra skillnad. Det finns alltid en väg framåt och 
genom att inspirera, dela erfarenheter och uppmuntra deltagare, leverantörer samt partners att ställa om så 
kan vi ta nödvändiga steg för att nå fossilfrihet, säger Annika Ramsköld, hållbarhetschef på Vattenfall. 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Heidi Stenström, pressekreterare Vattenfall, 070-611 81 92, heidi.stenstrom@vattenfall.com 
Frippe Stenberg, kommersiell chef Svenska Skidförbundet, 070-600 77 32, frippe.stenberg@skidor.com 
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